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CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 791,79

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.723,64

BIANCA NATANI BASILIO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.694,66

AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.482,83

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.676,34

FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 2.070,02

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 943,79

CLAUDIA RIETTER FERNANDES PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.492,62

THOMAS RODOLFO BRENNER MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 2.552,73

SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.559,50

LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (PROFISSIONAL AUTONOMO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.068,00

JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.217,64

DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.085,63

VERIDIANE WALLBACH RIBEIRO EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 2.030,25

LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 1.009,25

GESSICA PEREIRA NEVES DA SILVA ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA MARÇO (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 31/03/2022 01/04/2022 R$ 605,56

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA FGTS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 12/04/2022 R$ 1.939,17

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL CLT - FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 19/04/2022 R$ 6.138,74

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL RPA - COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 19/04/2022 R$ 240,00

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIOS CLT - FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 19/04/2022 R$ 2.027,13

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIOS RPA - COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 19/04/2022 R$ 132,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA IRRF FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 19/04/2022 R$ 195,37

MINISTÉRIO DA FAZENDA PIS FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA MARÇO 31/03/2022 22/04/2022 R$ 236,29

R$ 33.912,95TOTAL

RELATÓRIOMENSAL DESPESAS TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2021 - COMPETÊNCIA MARÇO
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CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 791,79

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.723,64

BIANCA NATANI BASILIO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.694,66

AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.473,35

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.676,34

FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 2.070,02

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 943,79

CLAUDIA RIETTER FERNANDES PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.492,62

THOMAS RODOLFO BRENNER MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 2.562,35

SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATRIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.559,50

LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (PROFISSIONAL AUTONOMO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.068,00

JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.275,39

DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.085,63

VERIDIANE WALLBACH RIBEIRO EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 2.030,25

LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL (FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 1.009,25

GESSICA PEREIRA NEVES DA SILVA ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA ABRIL(FUNCIONÁRIO CONTRATADO PELA INSTITUIÇÃO) 30/04/2022 02/05/2022 R$ 605,56

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA FGTS REFERENTE FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 06/05/2022 R$ 1.939,17

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL CLT - FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 18/05/2022 R$ 6.138,76

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS PATRONAL RPA - FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 18/05/2022 R$ 240,00

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIO CLT - FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 18/05/2022 R$ 2.027,13

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL INSS FUNCIONÁRIO RPA - FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 18/05/2022 R$ 132,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA IRRF FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 18/05/2022 R$ 195,37

MINISTÉRIO DA FAZENDA PIS FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA ABRIL 30/04/2022 20/05/2022 R$ 234,33

R$ 33.968,90TOTAL

RELATÓRIO MENSAL DESPESAS TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2021 - COMPETÊNCIA ABRIL


